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8 sierpnia 2024

Kolejne „Chopinowskie Inspiracje” – już w najbliższą
sobotę

Tatiana Shevchenko, znana pianistka z Ukrainy, będzie gościem najbliższych
“Chopinowskich inspiracji”. Muzyka Fryderyka Chopina już po raz kolejny zabrzmi
 w ogrodzie włoskim Muzeum Narodowego w Kielcach, dawnym Pałacu Biskupów
Krakowskich. Początek koncertu – godzina 18.00. W przypadku złych warunków
atmosferycznych koncert zostanie przeniesiony do wnętrz pałacowych.

Tatiana Shevchenko jest kolejną znakomitą pianistką, która zaprezentuje się kieleckiej
publiczności podczas tegorocznych „Chopinowskich inspiracji” – cyklu letnich, plenerowych
koncertów muzyki poważanej, odbywających się w ogrodzie Muzeum Narodowego w
Kielcach. Znana ukraińska pianistka wraca do Kielc, na chopinowskie koncerty, po
dwuletniej przerwie.

Tatiana Szewczenko jest profesorem Konserwatorium Muzycznego w Odessie. Wykształciła
liczne grono laureatów międzynarodowych konkursów fortepianowych, a premier Ukrainy
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uhonorował ją tytułem Zasłużony Artysta Ukrainy. Utwory w jej wykonaniu zabrzmią w
sobotę, 10 sierpnia. A na spotkania z muzyką poważną organizatorzy wydarzenia, którymi są
Muzeum Narodowe w Kielcach, Polskie Radio Kielce oraz Fundacja Wspierania Kultury
„Amadeusz” zapraszają we wszystkie soboty, do końca sierpnia, a także dodatkowo w
świąteczny czwartek, 15 sierpnia.

Mecenasem cyklu koncertów “Chopinowskie inspiracje”  jest Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik.

Organizacja wydarzenia została wsparta z budżetu Województwa Świętokrzyskiego kwotą
80 tys. zł.

  PROGRAM:

10 sierpnia (sobota), godz. 18: Tatiana Shevchenko – fortepian
15 sierpnia (czwartek), godz. 18: Rio Ueyama – fortepian, Kiryłł Kedyuk – fortepian
17 sierpnia (sobota), godz. 18: Martin Garcia Garcia – fortepian
24 sierpnia (sobota), godz. 18: Tomasz Strahl – wiolonczela, Ewelina Szybilska –
sopran, Łukasz Gaj – tenor, Artur Jaroń – fortepian

Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny.

Galeria zdjęć
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